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خبـر معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی:

سرمایهگذاریدرکشاورزیفارسجوابمیدهد
در  منابع وزارت جهاد کشاورزی گفت: سرمایه گذاری  و  مدیریت  توسعه  معاون 
بخش کشاورزی استان فارس جواب خواهد داد حتی با همین وضعیت خشکسالی 

باز هم رتبه بسیار خوبی در این بخش دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس، علی اکبر متکان در دیدار با لطف الله دژکام نماینده ولی فقیه در این استان 
تصریح کرد: استان فارس رتبه اول را در باغبانی و در کشاورزی رتبه دوم را دارد؛ 
ما درجایی که این استعداد بالقوه هست باید توجه بیشتری کنیم و سرمایه گذاری 

کنیم.این مقام مسئول با بیان اینکه برای استفاده بهینه از منابع آبی سرمایه گذاری 
کرد:  اظهار  است،  شده  برنامه ریزی  تحت فشار  و  نوین  آبیاری های  طرح های  در 
گسترش شهرک های کشاورزی و گلخانه های هوشمند نیز برای استان فارس در 

دستور کار داریم.
متکان با اشاره به اهمیت آمایش دراز مدت مناطق برای اجرای طرح های بزرگ 
ابراز کرد: در اجرای پروژه ها باید نقشه راه داشت و درخصوص آن مطالعات لازم 

صورت گرفته باشد تا در آینده با چالش های کمتری مواجه شویم.

استاندار فارس در سفر یک روزه به تهران علاوه بر دیدار با جمعی از 
سرمایه گذاران و تولیدکنندگان و صنعتگران فارسی مقیم مرکز، در 
جلساتی جداگانه با تعدادی از مدیران ارشد کشور به پیگیری مسائل 

و مشکلات استان پرداخت.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
سرمایه گذاران  از  تعدادی  با  دیدار  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس،  
این  بر  تأکید  با  مرکز  مقیم  فارسی  صنعتگران  و  تولیدکنندگان  و 
واقعی  سرمایه گذاران  از  حمایت  استان  ارشد  مدیریت  که  موضوع 
در فارس را با جدیت دنبال می کند، اظهار داشت: خود را مکلف به 
پیگیری مشکلات سرمایه گذاران واقعی در بخش های مختلف می دانم 
و  تولید  مسیر  در  سرمایه گذاران  از  حمایت  برای  تلاشی  هیچ  از  و 

رونق اشتغال در فارس کوتاهی نخواهیم داشت.
وی همچنین تصریح کرد: از مجموعه مدیریتی استان در تمام بخش ها 
و حوزه های مرتبط انتظار دارم رسیدگی به مشکلات سرمایه گذاران 
و صاحبان صنایع و تولیدکنندگان را در اولویت فعالیت های کاری 

خود قرار دهند.
و  همراهی  لزوم  بر  تأکید  با  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
همکاری تمام مدیران دستگاه های اجرایی استان در جذب و حمایت 
همه جانبه از سرمایه گذاری در بخش های مختلف صنعتی، کشاورزی 
و تولیدی، یادآور شد: به هیچ عنوان کارشکنی، کم کاری و روند کند 
انجام امور را در مسیر سرمایه گذاری در بخش های مختلف در سطح 
استان را برنمی تابم و از مدیران استان انتظار دارم راه ورود سرمایه به 
فارس را هموارتر کنند؛ چرا که ظرفیت های بسیاری در این استان 

وجود دارد که مغفول مانده است.
در  طولانی مدت  و  گسترده  خشکسالی  بروز  افزود:  ایمانیه  دکتر 
وارد  فارس  بخش کشاورزی  به  زیادی  اخیر خسارت های  سال های 

و  زراعت  سمت  از  کشت  الگوی  تغییر  اساس  همین  بر  و  کرده 
داروهای  و  گیاهان  کشت  سمت  به  زیاد  آب  مصرف  با  باغداری 
نیز کم مصرف  نسبت زودبازده و در مصرف آب  به  گلخانه ای که 

هستند، در دستور کار مدیریتی استان قرار دارد.
وی همچنین یادآور شد: تغییرات اقلیمی و جوی در دهه های اخیر، 
شهرستان های  اغلب  در  طولانی مدت  خشکسالی  پدیده  بروز  باعث 
جمله  از  مختلف  بخش های  در  را  معضلاتی  و  شده  فارس  استان 
بهینه  استفاده  لزوم  مسئله  این  که  است  آورده  به وجود  کشاورزی 
از منابع آب را برای مدیران، کشاورزان و باغداران و مردم ضروری 

می کند.
حفاظت  سازمان  رئیس  و  رئیس جمهور  معاون  با  جلسه  برگزاری 
و  معدن  و  صنعت  و  نفت  وزرای  با  ملاقات  کشور،  زیست  محیط 
تجارت، نشست با سرپرست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی 
)ره( و مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی کشور و همچنین دیدار و 
گفت وگو با چند تن از مدیران فارسی در پایتخت و دیگر استان های 
کشور از جمله برنامه های سفر یک روزه نماینده عالی دولت در فارس 

به مرکز کشور بود.

استاندار فارس:

 مدیران دستگاه های استان رسیدگی به مشکلات سرمایه گذاران را در اولویت قرار دهند

تأکیدمعاونبهداشتدانشگاهعلوم
پزشکیشیرازبراهمیتارائهمراقبتهای

حضوریبهنوزادانوکودکان

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
شیراز خبر داد؛ 

اتمامعملیاتبتنریزیعرشههایپروژه
مدافعانسلامتتاپایاندیماه

معاون استاندار فارس:

طی۲ماهگذشته۳۲مدیردرفارس
منصوبشدهاند

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس 
در جلسه تجارت الکترونیک اتاق اصناف؛ 

برنامهریزیوگذربهسمتالکترونیکی
کردنفروشکالاوخدماتشتاب

بیشتریگیرد

شهردار منطقه دو شیراز:

روند احداث پروژه بزرگ زمین چمن استاندارد قلعه شاهزاده بیگم 
زیر نظر مسئولان شهری رفت.

شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
خصوصاً  محلات،  ورزش  حوزه  در  شده  انجام  اقدامات  از  شیراز 
محلات کمتر برخوردار شهرداری منطقه ۲ و پیشرفت ۷۲ درصدی 
مجموعه ورزشی قلعه شاهزاده بیگم با مساحت ۱۵ هزار مترمربع با 
حضور هیئت فوتبال شهرستان شیراز و جمعی از پیشکسوتان فوتبال 
استان از جمله غلام پیروانی، اعضای کمیسیون فرهنگی اجتماعی و 
ورزشی شورای اسلامی شهر، فرمانده حوزه مقاومت بسیج سپاه بقیه 

الله )عج( در محل پروژه بازدید شد.
شهردار منطقه دو شیراز گفت: این اولین تجربه ساخت زمین چمن در 
شهرداری منطقه دو شیراز است و تلاش کردیم تا در آینده بازی هایی 

در این زمین چمن استاندارد برگزار شود.
وی ادامه داد: در سالیان قبل زمین ها در مکان هایی ساخته شده است 
که از دید عموم خارج بود و در این مکان تلاش بر این است که 
ارتباط بین مردم و ورزش بیشتر شود و اگر کسی از این مسیر گذر 

می کند، بازی در این زمین را ببیند.
شهردار منطقه دو از پیشرفت بیش از ۷۰ درصد این پروژه خبر داد 
و ابراز داشت: آبیاری زمین با روش کاملًا استاندارد صورت گرفته 
است و امیدواریم با راهنمایی بزرگان ورزش اگر کاستی وجود دارد 
برطرف شود تا در ابتدای سال آینده از این زمین به صورت کامل 
شیراز  شهر  اسلامی  شورای  عضو  نصیری  شود.مهدی  بهره برداری 
در این بازدید گفت: جنوب شیراز ظرفیت های خوبی برای ورزش 

دارد و شهرداری منطقه دو در این زمینه ها فعال و پیگیر هست که 
امیدواریم با ظرفیتی که در شهرداری وجود دارد، زمین هایی تجهیز 

شود تا در اختیار محله ها قرار گیرد.
محله ها  از  کشور  و  شهر  تیم های  برای  استعدادیابی  داد:  ادامه  وی 

شروع خواهد شد.
ضمن  نیز  شیراز  و  کشور  فوتبال  پیشکسوت  پیروانی  غلامحسین 
تشکر از شهرداری گفت: کاری که شهرداری منطقه دو انجام داده 
الگوبرداری شود و  امیدوارم در تمام محلات  کار بزرگی است که 

همه با نظم از آن استفاده کنند.
تأسف  افزود:  مناسب  چمن  زمین  نبود  بر  مبنی  تأسف  ضمن  وی 
زمین های  با  حافظیه  زمین  و  ندارد  چمن  زمین  شیراز  که  می خورم 
دیگر استان ها مقایسه می شود و متأسفانه هنوز تیم فجر شهید سپاسی 

یک زمین چمن ندارد.
این پیشکسوت ورزش فوتبال کشور گفت: لذت می برم زیرا جوان ها 

در این میادین به دنبال گناه و تباهی نمی روند.

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صنعت، 
معدن و تجارت فارس عنوان کرد؛ 

۱۸۵فقرهتخلفاستاندرایاممنتهی
بهشبیلدا

مدیرکل ثبت احوال استان فارس عنوان کرد؛ 

اعلام بیشترین نام های انتخابی خانواده های فارسی در سال جاری

 مدیرکل ثبت احوال استان فارس با بیان اینکه در نیمه اول امسال 
ثبت  افزود:  شده  ثبت  فارس  در  ازدواج   ۸۹۱ و  هزار   ۱۶ بر  بالغ 
نشان  را  افزایش  درصد  دهم  هفت  گذشته  سال  به  نسبت  ازدواج 

می دهد. 
جمع  در  انصاری  علیرضا  غضنفری:  /خدیجه  خبری  سرویس 
تأسیس  سالروز  برای  شده  تعیین  امسال  شعار  گفت:  خبرنگاران 
سازمانی؛  تعالی  و  هویتی  داده های  حکمرانی  ثبت احوال،  سازمان 

ضرورت اکنون، آینده ای روشن است.
مدیرکل ثبت احوال استان فارس با اشاره به اینکه سه میلیون و ۹۶۵ 
ملی  هوشمند  کارت  دریافت  واجد  فارس  در   نفری   ۵۲۲ و  هزار 
دریافت  برای  نفر   ۵۹۴ و  هزار   ۸۳۰ و  میلیون  سه  افزود:  هستند، 
از ۲ میلیون و ۱۰۰  کارت هوشمند ملی ثبت نام کرده اند که بیش 

هزار نفر آنها کارت خود را دریافت کرده اند.
وی ادامه داد: تاکنون حدود ۱۳۰ هزار نفر از واجد شرایط دریافت 
خود  کارت  دریافت  برای  اقدامی  هیچگونه  فارس  در  ملی  کارت 

انجام ندادند.
بر ۱۶ هزار و ۸۹۱  بالغ  امسال  اول  نیمه  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
ازدواج در فارس ثبت شده افزود: ثبت ازدواج نسبت به سال گذشته 

هفت دهم درصد افزایش را نشان می دهد.
انصاری میانگین سن ازدواج در استان فارس در مردها را ۲۹ و سه 
دهم و در زنان ۲۴ و هشت دهم سال عنوان کرد و افزود: میانگین 
سن طلاق  در مردان ۳۸ و سه دهم و در زنان ۳۳ و ۲ دهم سال ثبت 
شده  همچنین بیشترین تعداد طلاق ها در ۲ و سه سال نخست بعد از 

ازدواج صورت می گیرد.
مدیرکل ثبت احوال فارس، با اشاره به ثبت ولادت در ۸ ماهه  امسال 
در این استان، افزود: در این مدت ۳۹ هزار و ۱۲۹ مورد ولادت ثبت 
شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش پنج و سه دهم 

درصدی داشته است. 
رتبه ۲۲  استان  این  اینکه  بیان  با  فارس  استان  ثبت احوال  مدیرکل 
کشور را در زمینه میزان ثبت ولایت در کشور دارد، افزود: طی ۸ 
ماهه امسال  ۲۰ هزار و ۹۹ مورد پسر و ۱۹ هزار و ۲۲ مورد دختر 

متولد شده است. 
انصاری ادامه داد: شهرستان های لامرد، خُنج، اوز و شیراز بیشترین 

آمار ولادت را طی ۸ ماهه امسال ثبت کرده اند.
وی همچنین میانگین سن مادران استان فارسی در  ولادت نخستین 
و گفت:  برشمرد  سال  دهم  چهار  و   ۳۳ را   پدرها  و   ۳۰/۵ فرزند 

بیشترین تولد در فاصله چهار سال نخست ازدواج است.
فارسی  استان  خانواده های  سوی  از  انتخابی  نام های  بیشترین  وی 
امیرحسین،  آریا،  محمد،  ترتیب  به  را   پسر  فرزندان  برای 
فاطمه،  دختران  برای  و  کیان  و  آیهان  ماهان،  علی،  آراد،  حسین، 
عنوان  دلسا  و  سلین  آوینا،  آیلین،  نیلا،  الوین،  آوا،  رستا،   زهرا، 

کرد.
انصاری اظهار داشت گفت: در ۸ ماهه امسال  ۲۱ هزار و ۵۳۲ مورد 
فوتی در این استان ثبت شده که ۱۲ هزار و ۱۹۴ نفر مرد و ۹ هزار 
و ۳۳۸ نفر زن بوده اند که  میانگین سن فوت شدگان در مردان ۶۴ و 

۹ دهم سال و در زنان ۶۹ و ۶ دهم سال ثبت شده است.


